

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/15829,Piknik-Mlodych-Odkrywcow-to-byl-super-dzien.html>
23.04.2024, 12:11

Piknik Młodych Odkrywców – to był super dzień!

Kontener elektrośmieci wymienionych na 3000 sadzonek kwiatów i ziół, skoki na eurobungee i symulatory VR, ciekawe eksperymenty Szalonego Naukowca, rodzinne konkurencje sportowe, popcorn i lody oraz koncert na zakończenie - to tylko część atrakcji, które Urząd Miejski wraz ze Stowarzyszeniem Pozytywnych Zmian zorganizowali w minioną niedzielę mieszkańcom Łomianek.

Akcja wymiany elektrośmieci na rośliny cieszyła się, jak co roku, dużym zainteresowaniem. Kolejka przed punktem ustawiła się już godzinę przed startem pikniku. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców zebrano duży kontener elektrośmieci i rozdano ponad trzy tysiące roślin. Pracownicy Urzędu Miejskiego udzielali porady w zakresie uzyskania dotacji do zmiany sposobu ogrzewania oraz zasad obowiązujących w Programie Czyste Powietrze. O godzinie 13.00 wystartowały liczne atrakcje nie tylko dla najmłodszych, a piknik rozpoczął Pan Zumba. Mieszkańcy chętnie uczestniczyli w warsztatach naukowych i konkurencjach sportowych. Za niewielkie kwoty nasza biblioteka oferowała książki zarówno dla młodszych jak i starszych. Można było puścić wodze fantazji przy budowie z klocków lego, poskakać na eurobungee oraz spróbować swoich sił na symulatorach VR. Maluchy i ich rodzice relaksowali się na leżakach oglądając występ Teatru Baza, pokazy magii, oraz eksperymenty naukowe prezentowane w fantastyczny sposób przez Szalonego Naukowca. Piknik zakończył koncert zespołu Unemployed lovers.

Przewidzieliśmy piękną pogodę i wysokie temperatury i dlatego na wszystkich czekała woda, pyszna lemoniada i trzy tysiące lodów. Każdy, kto miał ochotę otrzymał watę cukrową i popcorn.

Dziękujemy dyrekcji i pracownikom Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego, a także kierownictwu i pracownikom KS Łomianki, bez pomocy których impreza nie mogłaby się odbyć. Jesteście fantastyczni!

kż

05.06.2023 r.

foto:kż, mn









[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)